&

OZUBENE
PRO SYN

POWER GRIP
ENi REMENY

L L
F F
L
F 7 N N
'T—_ _— T
P~ o / / I E £ e | €
[a Wa\fa ol © a ala -— =g a
|| sLesq
Provedeni OF Provedeni 1F Provedeni 2
MXL 025 ROZTEC 0.080" (2.032 mm.)
ocet Dp De Df Dm PRIRUBA
CHARAKTERISTIKA TYP pocel L P )
PROV. | ZUBU | wPOCTOVY |VENKOWNI | @ 0 F L d ¢.
PRES BOCNICE| NABOJE
16 MXL 025 oF 16 10.35 9.84 15 15 8.5 16 - 502
18 MXL 025 oF 18 11.64 11.12 16 16 85 16 - 503
20 MXL 025 oF 20 12.94 1243 16 16 85 16 - 503
22 MXL 025 1F 2 14.23 13.72 17 10 1 16 3 504
> 24 MXL 025 1F 24 15.52 15.01 20 10 1 16 3 505
2 28 MXL 025 1F 28 18.11 17.60 25 1 1 16 3 506
2 30 MXL 025 1F 30 19.40 18.90 25 12 1 16 4 506
g « 32 MXL 025 1F 32 2070 20.19 26 14 1 16 4 507
2 » 36 MXL 025 1F 36 23.29 2278 28 16 1 16 4 508
2 40 MXL 025 1F 40 2587 2537 32 18 1 16 4 509
42 MXL 025 1F 42 27.17 2667 32 18 1 16 5 509
44 MXL 025 1F 44 28.46 27.95 36 18 1 16 5 510
> | 4smxLozs 2 48 3105 3054 - 20 1 16 5 -
2 | 60MXLO25 2 60 38,81 3830 - 24 1 16 5 -
Bz | 72mxos 2 72 4657 46,06 - 25 1 16 6 -
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OZUBENE
PRO SYN

E POWER GRIP
REMENY

a P
N O
b
(o)
=

L
F
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F
o
1 F — F e ——rr = = ——
€ al © B _ o £ [« ] J [ R N =]
4 da T —-— a ag =
e
A
Provedeni 1F Provedeni 2 Provedeni 3
XL 037 ROZTEC 1/5” (5.08 mm.)
Cet Dp De Df Dm PRIRUBA
CHARAKTERISTIKA pocet o Pp . R
TYP PROV. | ZuBU  |VYPOCTOVY @ |VENKOVNI @ @ @ F L d d
PRESBOCNICE  NABOJE

10 XL 037 1F 10 16.17 15.66 23.0 9.5 143 20 - 1
11 XL 037 1F 11 17.79 17.28 23.0 9.5 143 20 - 1
12 XL 037 1F 12 19.40 18.90 25.0 10 143 20 - 2
13 XL 037 1F 13 21.02 20.51 25.0 10 143 20 - 2
14 XL 037 1F 14 22.64 22.13 28.0 15 143 20 - 4
15 XL 037 1F 15 24.26 23.75 28.0 15 143 20 - 4
16 XL 037 1F 16 25.87 25.36 32.0 16 143 20 - 5
17 XL 037 1F 17 27.49 26.98 320 20 143 20 - 6
18 XL 037 1F 18 29.11 28.60 35.0 20 143 20 - 7
x 8 19 XL 037 1F 19 30.72 30.22 35.0 20 143 22 - 7
% % 20 XL 037 1F 20 3234 31.83 38.0 235 143 22 - 9
T o= 21 XL 037 1F 21 33.96 33.45 38.0 235 143 22 - 9
E )g 22 XL 037 1F 22 35.57 35.07 41.0 25 143 22 6 10
8 b 24 XL 037 1F 24 38.81 38.30 44.0 30 143 22 6 12
26 XL 037 1F 26 42.04 41.53 48.0 30 143 22 8 11
27 XL 037 1F 27 43.66 43.15 48.0 30 143 22 8 11
28 XL 037 1F 28 45.28 44.77 51.0 34 143 22 8 16
30 XL 037 1F 30 48.51 48.00 54.0 38 143 22 8 18
32 XL 037 1F 32 51.74 51.24 57.0 38 143 25 8 20
34 XL 037 1F 34 54.98 54.47 61.0 38 143 25 8 22
35 XL 037 1IF 35 56.60 56.09 61.0 38 143 25 8 22
36 XL 037 2 36 58.21 57.70 - 45 143 25 8 -
38 XL 037 2 38 61.45 60.94 - 45 143 25 8 -
E 40 XL 037 2 40 64.68 64.17 - 45 143 25 8 -
~ a 42 XL 037 2 42 67.91 67.41 - 45 143 25 8 -
% E 44 XL 037 2 44 71.15 70.64 - 45 143 25 8 -
T N 48 XL 037 3 48 77.62 7711 - 45 143 25 10 -
'!'-f 60 XL 037 3 60 97.02 96.51 - 45 14.3 25 10 -
72 XL 037 3 72 116.42 115.92 - 45 143 25 10 -




et

OZUBEN
PRO S

CHARAKTERISTIKA

OCEL
S PRIRUBOU

SEDA LITINA

BEZ PRIRUBY

TYP

10L 050
11L050
121050
13L050
141050
15L 050
16 L 050
17 L 050
18 L 050
19L050
20L 050
21L050
221050
231050
241050
251050
26 L 050
27 L 050
28 L 050
30L 050
32L050
33L050
341050
35L050
36 L 050
40 L 050
421050
441050
451050
48 L 050

50L 050
521050
56 L 050
57 L 050
60 L 050
721050
841050
96 L 050

E
YN

provedeni 1F

PROV.

1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F

B Sl T

Poée’g
ZUBU

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
30
32
33
34
35
36
40
42
44
45
48

50
52
56
57
60
72
84
96

L 050 ROZTEC3/8” (9.52 mm.)

Dp
VYPOCTOWY @

30.33
3335
36.37
39.41
42.44
45.48
48.51
51.54
54.59
57.61
60.63
63.68
66.70
69.73
72.77
75.80
78.84
81.86
84.89
90.96
97.03
100.05
103.08
106.12
109.14
121.29
127.34
133.40
136.44
145.54

151.60
157.66
169.79
172.82
181.92
218.29
254.69
291.06

De
VENKOVNI @

29.56
3259
35.62
38.65
41.68
44.72
47.75
50.78
53.81
56.84
59.88
6291
65.94
68.97
72.00
75.04
78.07
81.10
84.13
90.20
96.26
99.29
102.32
105.35
108.39
120.51
126.57
132.64
135.67
144.77

150.83
156.90
169.02
172.06
181.15
21753
253.92
290.30

L
F
sd s
provedeni 4

Df Dm

[} 4] F L d
PRES BOCNICE, NABOJE

37.00 20 19.0 28 8
37.00 22 19.0 30 8
43.00 24 19.0 30 8
44.00 28 19.0 30 8
48.00 28 19.0 30 8
51.00 34 19.0 30 8
54.00 36 19.0 32 8
57.00 36 19.0 32 10
60.00 40 19.0 32 10
64.00 40 19.0 32 10
66.50 40 19.0 32 10
70.00 45 19.0 32 10
75.00 45 19.0 32 10
79.00 55 19.0 32 10
79.00 55 19.0 32 10
82.50 58 19.0 32 10
86.00 58 19.0 32 11
86.00 58 19.0 32 11
91.00 58 19.0 32 11
97.00 70 19.0 32 11
102.00 70 19.0 32 11
106.00 70 19.0 32 11
112.00 70 19.0 32 11
112.00 70 19.0 32 11
115.00 70 19.0 32 1
128.00 70 19.0 32 1
135.00 70 19.0 32 11
142.00 70 19.0 32 11
142.00 70 19.0 32 11
150.00 70 19.0 32 11
- 70 19.0 32 14
- 70 19.0 32 14
- 70 19.0 32 14
- 70 19.0 32 14
- 75 19.0 42 14
- 75 19.0 42 14
- 75 19.0 42 14
- 75 19.0 42 14

PRIRUBA
¢

50
50
52
83
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
63
64
65
65
66
68
70
71
72
72
74
78
80
81
81

85
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Provedeni 1F Provedeni 4
L 075 ROZTEC 3/8"(9.52 mm.)
Pocet Dp De Df Dm PRIRUBA
CHARAKTERISTIKA | TYp PROV. | ZUBU  |VYPOCTOVY @ [VENKOWNIG| @ 2 F L d &
PRESBOCNICE| NABOJE

10L 075 1F 10 30.33 29.56 37.0 20 254 38 8 50
11L075 1F 11 33.35 32.59 37.0 22 254 38 8 50
12L075 1F 12 36.37 35.62 43.0 24 254 38 8 52
13L075 1F 13 39.41 38.65 44.0 28 254 38 8 83
14 L 075 1F 14 42.44 41.68 48.0 28 254 38 11 54
15 L 075 1F 15 4548 4472 51.0 34 254 38 11 55
16 L 075 1F 16 48.51 47.75 54.0 36 254 38 11 56
17 L075 1F 17 51.54 50.78 57.0 36 254 38 11 57
18 L 075 1F 18 54,59 53.81 60.0 40 254 38 11 58
19L075 1F 19 57.61 56.84 64.0 40 254 38 11 59
20L 075 1F 20 60.63 59.88 66.5 40 254 38 11 60
21L075 1F 21 63.68 62.91 70.0 45 254 38 11 61
22 L 075 1F 22 66.70 65.94 75.0 45 254 38 11 62
= 23L075 1F 23 69.73 68.97 79.0 55 25.4 38 11 63
o Q 241075 1F 24 72.77 72.00 79.0 55 254 38 11 63
3 = 251075 1F 25 75.80 75.04 825 58 254 38 11 64
E 26 L 075 1F 26 78.84 78.07 86.0 58 254 38 11 65
%2} 27 L 075 1F 27 81.86 81.10 86.0 58 254 38 11 65
28 L 075 1F 28 84.89 84.13 91.0 58 254 38 11 66
30L 075 1F 30 90.96 90.20 97.0 70 254 38 11 68
32L075 1IF 32 97.03 96.26 102.0 70 254 38 11 70
33L075 1F 33 100.05 99.29 106.0 70 254 38 11 71
34L075 1F 34 103.08 102.32 112.0 70 254 38 11 72
35L075 1F 35 106.12 105.35 112.0 70 254 38 11 72
36 L 075 1F 36 109.14 108.39 115.0 70 254 38 11 74
40L 075 1F 40 121.29 120.51 128.0 70 254 38 11 78
421075 1F 42 127.34 126.57 135.0 70 254 38 11 80
44075 1F 44 133.40 132.64 142.0 70 254 38 11 81
45 L 075 1F 45 136.44 135.67 142.0 70 25.4 38 11 81
48 L 075 1F 48 145.54 144.77 150.0 70 254 38 11 85
50L 075 4 50 151.60 150.83 - 70 254 38 14 -
<ZE 52 L 075 4 52 157.66 156.90 - 70 254 38 14 -
5 S 56 L 075 4 56 169.79 169.02 - 70 254 38 14 -
- g 57 L 075 4 57 172.82 172.06 - 70 254 38 14 -
8 o 60 L 075 4 60 181.92 181.15 - 75 254 45 14 -
v E 72 L 075 4 72 218.29 217.53 - 75 254 45 14 -
m 84 L 075 4 84 254.69 253.92 - 75 254 45 14 -
@ 96 L 075 4 96 291.06 290.30 - 75 254 45 14 -
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OZUBENE

CHARAKTERISTIKA
o)
- R
S =
o
[a
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= )
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<€ o
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o

TYP

10L 100
11L100
12L100
13L100
141100
15L100
16 L 100
17L100
18L 100
19L 100
20L 100
21L100
221100
23L 100
241100
25L100
26 L 100
27 L1100
28 L 100
30L 100
32L100
33L100
34L100
35L100
36L 100
40L 100
421100
441100
451100
48100

50L 100
52L100
56 L 100
57 L 100
60 L 100
72L100
84 L 100
96 L 100

PRO SYN

o A

Proveden

PROV.

1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F

L L

L
F
95 88 - — 1 45
iF Provedeni 4
L 100 ROZTEC 3/8"(9.52 mm.)
Pocet Dp De Df Dm
ZUBU VYPOCTOVY @| VENKOVNI @| PRUMER PRUMER F L d
PRESBOCNICE| NABOJE

10 30.33 29.56 37.0 20 318 45 8
1 33.35 3259 37.0 22 318 45 8
12 36.37 3562 430 24 318 45 8
13 39.41 3865 440 28 318 45 8
14 4244 4168 480 28 318 45 1
15 45.48 44.72 51.0 34 318 45 1
16 4851 4775 540 36 318 45 1
17 51.54 50.78 57.0 36 318 45 1
18 54.59 53.81 60.0 40 318 45 1
19 57.61 56.84 64.0 40 318 45 1
20 60.63 59.88 66.5 40 318 45 1
21 63.68 6291 70.0 45 318 45 1
22 66.70 65.94 750 45 318 45 1
23 69.73 68.97 79.0 55 318 45 1
2 7277 72.00 79.0 55 318 45 1
25 75.80 75.04 825 58 31.8 45 1
26 78.84 78.07 860 58 318 45 1
27 81.86 81.10 86.0 58 318 45 1
28 84.89 84.13 91.0 58 318 45 1
30 90.96 90.20 97.0 70 318 45 1
32 97.03 96.26 1020 70 318 45 1
33 100.05 99.29 106.0 70 318 45 1
34 103.08 102.32 1120 70 318 45 1
35 106.12 105.35 1120 70 318 45 1
36 109.14 108.39 1150 70 318 45 1
40 121.29 120,51 1280 70 318 45 1
42 127.34 126,57 135.0 70 318 45 1
44 13340 132.64 1420 70 318 45 1
45 136.44 13567 1420 70 318 45 1
48 145.54 144.77 150.0 70 318 45 1
50 151.60 150.83 y 70 318 45 14
52 157.66 156.90 - 70 318 45 14
56 169.79 169.02 - 70 318 45 14
57 17282 172.06 - 70 318 45 14
60 181.92 181.15 - 75 318 45 14
72 21829 217,53 - 75 318 45 14
84 254,69 25392 - 75 318 45 14
96 291.06 29030 - 75 318 45 14

PRIRUBA
¢

50
50
52
83
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
63
64
65
65
66
68
70
71
72
72
74
78
80
81
81
85

P




&

OZUBENE

PRO SYN

CHARAKTERISTIKA

OCEL
S PRIRUBOU

R
C

SEDA LITINA

BEZ PRIRUBY

&
Provedeni 1F
Pocet
TYP PROV. ZUBO
14H075 1F 14
15H075 1F 15
16 H 075 1F 16
17 H075 1F 17
18 H075 1F 18
19 H 075 1F 19
20H 075 1F 20
21H075 1F 21
22H075 1F 22
23H075 1F 23
24H 075 1F 24
25H075 1F 25
26 H 075 1F 26
27 H075 1F 27
28 H075 1F 28
30H 075 1F 30
32H075 1F 32
33H075 1F 33
34H 075 1F 34
35H 075 1F 35
36 H 075 1F 36
38 H 075 1F 38
40 H 075 1F 40
42H075 1F 42
44 H075 5F 44
48 H 075 5F 48
50 H 075 4 50

Dp

Dm

Provedeni 4

TIPO: H 075 ROZTEC 1/2”(12.7 mm.)

Dp
VYPOCTOVY @

56.59
60.64
64.67
68.72
72.77
76.81
80.85
84.89
88.93
92.98
97.03
101.06
105.11
109.15
113.18
121.29
129.30
133.40
137.45
141.49
145.54
153.62
161.70
169.79

177.80
194.03

202.13

De
VENKOVNI @

55.22
59.27
63.31
67.35
71.39
75.44
79.48
83.52
87.56
91.61
95.65
99.69
103.73
107.78
111.82
119.90
127.99
132.03
136.07
140.12
144.16
152.24
160.33
168.41

176.50
192.67

200.75

Df
@
PRES BOCNICE

64.0
66.5
70.0
75.0
79.0
825
87.0
91.0
94.0
97.0
102.0
106.0
112.0
115.0
120.0
128.0
135.0
1420
142.0
150.0
150.0
158.0
168.0
184.0

184.0
200.0

Dm
4]
NABOJE
40

45
45
45
55
60
62
65
68
72
72
72
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

80
90

920

(== L .
584 +— 1 <4
)\
Provedeni 5F
PRIRUBA
F L d [
26.4 40 _ 59
26.4 40 _ 60
264 40 _ 61
26.4 40 _ 62
26.4 40 _ 63
264 40 i 64
26.4 40 i 76
26.4 40 1 66
264 40 1 67 —
26.4 40 1 68 —
264 40 11 70 —
26.4 40 11 71 —
264 40 1 72 —
26.4 40 11 74
26.4 40 1 75
26.4 40 1 78
26.4 40 1 80
264 40 1 81
264 40 11 81 —
264 40 1 85 —
264 40 11 85 —
26.4 40 11 86 —
264 40 1 20 —
26.4 40 i 94 —_—
264 40 14 95
26.4 45 14 100
26.4 45 14 -
[
—
==
SCE
—

95




POWER GRIP
Ni REMENY

OZUBENE
PRO SYN

a A
N O
p M
(¢ Y

L L
F
L E
F
77
p——
== |
'ug ga’“ —_. -og agsd +-—-—+ "’g
Provedeni 1F Provedeni 4 Provedeni 5F
H 100 ROZTEC 1/2”(12.7 mm.)
Pocet D De Df Dm PRIRUBA
CHARAKTERISTIKA TYP PROV. | zygy VY'POCT%W@ VENKOVNI @ 2 ? F L d ¢.
PRESBOCNICE| NABOJE
14 H100 1F 14 56.59 5522 64.0 40 318 45 - 59
15H 100 1F 15 60.64 59.27 66.5 45 318 45 - 60
16 H 100 1F 16 64.67 63.31 70.0 45 3138 45 - 61
17 H100 1F 17 68.72 67.35 75.0 45 318 45 - 62
18 H 100 1F 18 72.77 7139 79.0 55 318 45 - 63
19H 100 1F 19 76.81 75.44 825 60 318 45 14 64
20 H 100 1F 20 80.85 79.48 87.0 62 318 45 14 76
21H 100 1F 21 84.89 83.52 91.0 65 318 45 14 66
22 H100 1F 22 88.93 87.56 94.0 68 318 45 14 67
23 H 100 1F 23 92.98 91,61 97.0 72 318 45 14 68
24H 100 1F 24 97.03 95.65 102.0 72 318 45 14 70
» 25H 100 1F 25 101.06 99.69 106.0 72 318 45 14 71
Y 26 H 100 1F 26 105.11 103.73 1120 80 318 45 14 72
S 5 27 H 100 1F 27 109.15 107.78 115.0 80 3138 45 14 74
Q 28 H 100 1F 28 113.18 111.82 1200 80 318 45 14 75
2 29 H 100 1F 29 117.23 115.86 1200 80 318 45 14 75
o 30 H 100 1F 30 121.29 119.90 1280 80 318 45 14 78
0 32H100 1F 32 12930 127.99 135.0 80 318 45 14 80
33H100 1F 33 133.40 132.03 142.0 80 318 45 14 81
34 H 100 1F 34 137.45 136.07 142.0 80 318 45 14 81
35H 100 1F 35 141.49 140.12 150.0 80 318 45 14 85
36 H 100 1F 36 14554 144.16 150.0 80 318 45 14 85
38 H 100 1F 38 153.62 152.24 158.0 80 318 45 14 86
40 H 100 1F 40 161.70 160.33 168.0 80 318 45 14 90
42H100 1F 42 169.79 168.41 180.0 80 318 45 14 94
44H100 5F 44 177.88 17650 184.0 80 318 50 14 95
45 H 100 5F 45 181.91 180.54 192.0 80 318 50 14 9%
48 H 100 5F 48 194.03 192,67 200.0 % 318 50 14 100
< 50 H 100 4 50 202.13 200.75 - 90 318 50 19 -
= 52 H 100 4 52 21021 208.84 A 90 3138 50 19 -
=z 58 H 100 4 58 23447 233.09 = 90 318 50 19 =
a > 60 H 100 4 60 24255 241.18 - 120 318 50 19 -
n = 70 H 100 4 70 282.98 28161 - 120 3138 55 19 -
= 72 H100 4 72 291.06 289.69 . 120 318 55 19 .
N 84 H 100 4 84 339.57 338.20 - 120 318 55 19 4
4 96 H 100 4 96 388.09 386.71 - 120 318 60 19 -
120 H 100 4 120 485.12 483.73 . 120 318 60 19 -

e
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POWER GRIP

OZUBENE ICE POW.
IZACNi REMENY

PRO SYN

a B¢

L - L
L E
F
77
e
-« o g
1:5 Q"g\ —_—— -o‘é DQQQ e 'Ug
N
Provedeni 1F Provedeni 4 Provedeni 5F
H 150 ROZTEC 1/2”(12.7 mm.)
Pocet D De Df Dm PRIRUBA
CHARAKTERISTIKA| - Tvp PROV. | 7UB0  [\YpOCTOVY @ |VENKOWNIG| @ 2 F L d .
PRESBOCNICE|  NABOJE

14H 150 1F 14 56.59 5522 64.0 p5) 46.0 58 . 59
15H 150 1F 15 60.64 5927 665 45 46.0 58 - 60
16 H 150 1F 16 64.67 63.31 70.0 45 46.0 58 - 61
17H 150 1F 17 68.72 6735 750 45 46.0 58 ; 62
18H 150 1F 18 7277 7139 790 55 46.0 58 - 63
19H 150 1F 19 76.81 75.44 82.5 60 46.0 58 - 64
20H 150 1F 20 80.85 79.48 87.0 62 46.0 58 ; 76
21H150 1F 21 84.89 8352 91.0 65 46.0 58 - 66
22H 150 1F 22 88.93 87.56 940 68 46.0 58 ; 67
23H 150 1F 23 92.98 9161 97.0 72 46.0 58 ; 68
24H150 1F 24 97.03 95.65 102.0 72 46.0 58 - 70
. 25H 150 1F 25 101.06 99.69 106.0 72 46.0 58 ; 71
o 26 H 150 1F 26 105.11 10373 112.0 80 46.0 58 ; 72
O 8 27 H150 1F 27 109.15 107.78 115.0 80 46.0 58 - 74
2 28H 150 1F 28 113.18 111.82 1200 80 46.0 58 ; 75
= 29H 150 1F 29 117.23 115.86 120.0 80 46.0 58 ; 75
= 30 H 150 1F 30 12129 119.90 128.0 80 46.0 58 - 78
32H 150 1F ) 12930 127.99 1350 80 46.0 58 ; 80
33H 150 1F 33 133.40 132.03 142.0 80 46.0 58 ; 81
34H 150 1F 34 137.45 136.07 142.0 80 46.0 58 - 81
35H 150 1F 35 141.49 140.12 150.0 80 46.0 58 - 85
36 H 150 1F 36 14554 144.16 150.0 80 46.0 58 ; 85
38 H 150 1F 38 153.62 15224 158.0 80 46.0 58 - 86
40H 150 1F 40 16170 160.33 168.0 80 46.0 58 ; 90
42H150 1F 42 169.79 168.41 180.0 80 46.0 58 ; 94
44 H 150 5F 44 177.88 176.50 184.00 80 46.0 58 19 95
45H 150 SF 45 18191 180.54 192.00 80 46.0 58 19 96
48H 150 5F 48 194.03 19267 200.00 90 46.0 65 19 100
s 50H 150 4 50 20213 200.75 ; 90 46.0 65 19 :
E 52H 150 4 52 21021 208.84 - 90 46.0 65 19 -
= 58H 150 4 58 234.47 233.09 ; 90 46.0 65 19 .
a - 60 H 150 4 60 24255 241.18 ; 120 46.0 65 19 .
o g 70 H 150 4 70 282.98 281.61 - 120 46.0 65 24 -
£ 72H 150 4 72 291.06 289.69 ; 120 46.0 65 24 .
o 84 H 150 4 84 339.57 338.20 ; 120 46.0 65 24 .
w 96 H 150 4 96 388.09 386.71 ; 120 46.0 65 24 .
120 H 150 4 120 485.12 48373 ; 120 46.0 65 24 .
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OZUBENE

PRO SYN

o &
Provedeni 1F
Pocet
CHARAKTERISTIKA TYP PROV. | 50
14 H 200 1F 14
15 H 200 1F 15
16 H 200 1F 16
17 H 200 1F 17
18 H 200 1F 18
19 H 200 1F 19
20 H 200 1F 20
21 H200 1F 21
22 H 200 1F 22
23 H 200 1F 23
24 H 200 1F 24
4 25 H 200 1F 25
O 26 H 200 1F 26
© 3 27 H 200 1F 27
L 28 H 200 1F 28
= 29 H 200 1F 29
& 30 H 200 1F 30
32H200 1F 32
33 H200 1F 33
34 H 200 1F 34
35 H 200 1F 35
36 H 200 1F 36
38 H 200 1F 38
40 H 200 1F 40
42 H200 1F 42
44.H 200 5F 44
45 H 200 5F 45
48 H 200 5F 48
= 50 H 200 4 50
E 52 H 200 4 52
< 58 H 200 4 58
a > 60 H 200 4 60
o
w 2 70 H 200 4 70
= 72H 200 4 72
N 84 H 200 4 84
u 96 H 200 4 96
120 H 200 4 120

Dp

Dm

Provedeni 4

H 200 ROZTEC1/2" (12.7 mm.)

Dp De
VYPOCTOVY @ | VENKOVN| @
56.59 55.22
60.64 59.27
64.67 63.31
68.72 67.35
72.77 71.39
76.81 75.44
80.85 79.48
84.89 83.52
88.93 87.56
92.98 91.61
97.03 95.65
101.06 99.69
105.11 103.73
109.15 107.78
113.18 111.82
117.23 115.86
121.29 119.90
129.30 127.99
133.40 132.03
137.45 136.07
141.49 140.12
145.54 144.16
153.62 152.24
161.70 160.33
169.79 168.41
177.88 176.50
181.91 180.54
194.03 192.67
202.13 200.75
210.21 208.84
234.47 233.09
242.55 241.18
282.98 281.61
291.06 289.69
339.57 338.20
388.09 386.71
485.12 483.73

Df
2

PRES BOCNICE
64.0

66.5
70.0
75.0
79.0
825
87.0
91.0
94.0
97.0
102.0
106.0
112.0
115.0
120.0
120.0
128.0
135.0
142.0
142.0
150.0
150.0
158.0
168.0
180.0

184.0
192.0
200.0

Dm
4]

NABOJE
42

45
45
45
55
60
62
65
68
72
72
72
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

80
80
920

90
920
920
120
120
120
120
120
120

L
F

7,
o o
5844 +— 1 98§

¥

Provedeni 5F
PRIRUBA
F L d &

58.7 70 - 59
587 70 - 60
587 70 - 61
58.7 70 - 62
587 70 - 63
587 70 - 64
58.7 70 - 76
587 70 - 66
587 70 - 67
58.7 70 - 68
587 70 - 70
587 70 - 71
58.7 70 - 72
587 70 - 74
587 70 - 75
58.7 70 - 75
587 70 - 78
58.7 70 - 80
58.7 70 - 81
587 70 - 81
587 70 - 85
58.7 70 - 85
587 70 - 86
58.7 70 - 920
58.7 70 - 94
58.7 70 19 95
58.7 70 19 926
587 75 24 100
58.7 75 24 =
587 75 24 -
58.7 75 24 -
58.7 75 24 =
587 75 28 -
58.7 75 28 -
58.7 75 28 -
587 75 28 -
587 75 28 -




OZUBENE

PRO SYN

CHARAKTERISTIKA

OCEL
S PRIRUBOU

LITINA
BEZ PRIRUBY

TYP

14 H 300
15H 300
16 H 300
17 H 300
18 H300
19 H 300
20 H 300
21H 300
22 H 300
23 H 300
24 H 300
25 H 300
26 H 300
27 H 300
28 H 300
30 H 300
32 H300
33 H 300
34 H 300
35H 300
36 H 300
38 H 300
40 H 300
42 H 300

44 H300
48 H 300
50 H 300
58 H 300
60 H 300
72 H 300
84 H 300
96 H 300
120 H 300

o A

Dp

H 300 ROZTEC 1/2”(12.7 mm.)

o &

Provedeni 1F

Pocet Dp De

PROV. | zUuBU  |VYPOCTOVY @ | VENKOVNI @

1F 14 56.59 55.22
1F 15 60.64 59.27
1F 16 64.67 63.31
1F 17 68.72 67.35
1F 18 7277 7139
1F 19 76.81 75.44
1F 20 80.85 79.48
1F 21 84.89 83.52
1F 22 88.93 87.56
1F 23 92.98 91.61
1F 24 97.03 95.65
1F 25 101.06 99.69
1F 26 105.11 103.73
1F 27 109.15 107.78
1F 28 113.18 111.82
1F 30 121.29 119.90
1F 32 129.30 127.99
1F 33 133.40 132.03
1F 34 137.45 136.07
1F 35 141.49 140.12
1F 36 145.54 144.16
1F 38 153.62 152.24
1F 40 161.70 16033
1F 42 169.79 168.41
4 44 177.88 176.50
4 48 194.03 192.67
4 50 202.13 200.75
4 58 234.47 233.09
4 60 242,55 241.18
4 72 291.06 289.69
4 84 339.57 338.20
4 92 388.09 386.71
4 120 485.12 483.73

Df
[%]
PRES BOCNICE
64.0

66.5
70.0
75.0
79.0
825
87.0
91.0
94.0
97.0
102.0
106.0
112.0
115.0
120.0
128.0
135.0
142.0
142.0
150.0
150.0
158.0
168.0
180.0

Dm
[}

NABOJE
42

45
45
45
55
60
62
65
68
72
72
72
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

80
90
90
90
120
120
120
120
120

e - cmei o -o g
Provedeni 4

F L d
85.7 100 -
85.7 100 -
85.7 100 -
85.7 100 -
85.7 100 -
85.7 100 -
85.7 100 -
85.7 100 -
85.7 100 -
85.7 100 -
85.7 100 -
85.7 100 -
85.7 100 -
85.7 100 -
85.7 100 -
85.7 100 -
85.7 100 -
85.7 100 -
85.7 100 -
85.7 100 -
85.7 100 -
85.7 100 -
85.7 100 -
85.7 100 -
85.7 100 24
85.7 100 24
85.7 100 24
85.7 100 24
85.7 100 24
85.7 100 28
85.7 100 28
85.7 100 28
85.7 100 28

PRIRUBA
c.

59
60
61
62
63
64
76
66
67
68
70
71
72
74
75
78
80
81
81
85
85
86
90
94




&»

OZUBENE R
PRO SYNC

CE POWER GRIP
ZAENi REMENY

Dm

Provedeni 1F Provedeni 4

* Takto oznacené pocty zub(i jsou vyrabény na vyzadani pfi min. poctu 10 kus(

XH 200 ROZTEC 7/8” (22.22mm.)

Pocet D De Df Dm PRIRUBA
CHARAKTERISTIKA| TP PROV. | ZUBU  |wpocTow @ |VENKOWNI | @ 2 F L d .
PRESBOCNICE| NABOJE
18 XH 200 1F 18 127.34 124.55 140.0 100 65 80 24 155
19 XH 200 1F 19 134.41 131.62 146.0 100 65 80 24 156
20 XH 200 1F 20 141.49 138.69 155.0 100 65 80 24 157
21 XH 200 1F 21 148.56 145.77 160.0 110 65 80 24 158
22 XH 200 1F 22 155.64 152.84 170.0 110 65 80 24 159
. 8 24 XH 200 1F 24 169.79 166.99 184.0 120 65 80 24 161
6 g 25 XH 200 1F 25 176.86 174.07 188.0 120 65 80 24 162
o ;E 26 XH 200 1F 26 183.93 181.14 198.0 120 65 80 24 163
3; 27 XH 200 1F 27 191.01 188.22 205.0 120 65 80 24 164
28 XH 200 1F 28 198.09 195.29 2120 120 65 80 24 165
30 XH 200 1F 30 212.23 209.44 227.0 120 65 80 24 167
32 XH 200 1F 32 226.38 223.59 240.0 120 65 80 24 169
34 XH 200 1F 34 240.53 237.74 256.0 120 65 80 24 170
*38 XH 200 4 38 268.83 266.03 - 150 65 80 28 =
*40 XH 200 4 40 282.98 280.18 - 150 65 100 28 =
*48 XH 200 4 48 339.57 336.78 - 150 65 100 28 -
<Z( % *60 XH 200 4 60 42447 421.67 - 150 65 100 28 =
= == *72 XH 200 4 72 509.36 506.56 - 160 65 100 28 =
i ’E *84 XH 200 4 84 594.25 591.46 - 160 65 100 28 -
8 m *96 XH 200 4 96 679.15 676.35 - 160 65 100 28 =
vy ® *120 XH 200 4 120 848.93 846.14 N 160 65 100 28 -

8

et




&

OZUBENE REM
PRO SYNCHR

XH 300 ROZTEC 7/8" (22.22mm.)
Pocet D De Df Dm PRIRUBA
CHARAKTERISTIKA TYp PROV. | zuBU VY'POCT%VY @|VENKOWNI@| 92 [ F L d ¢.
PRESBOCNICE | NABOJE
18 XH 300 1F 18 127.34 124.55 140.0 100 90.5 110 28 155
19 XH 300 1F 19 134.41 131.62 146.0 100 90.5 110 28 156
20 XH 300 1F 20 141.49 138.69 155.0 100 90.5 110 28 157
21 XH 300 1F 21 148.56 145.77 160.0 110 90.5 110 28 158
S 22 XH 300 1F 22 155.64 152.84 170.0 110 90.5 110 28 159
. o) 24 XH 300 1F 24 169.79 166.99 184.0 120 90.5 110 28 161
tl_)J % 25 XH 300 1F 25 176.86 174.07 188.0 120 90.5 110 28 162
o g 26 XH 300 1F 26 183.93 181.14 198.0 120 90.5 110 28 163
& 27 XH 300 1F 27 191.01 188.22 205.0 120 90.5 110 28 164
28 XH 300 1F 28 198.09 195.29 2120 150 90.5 110 28 165
30 XH 300 1F 30 212.23 209.44 227.0 150 90.5 110 28 167
32 XH 300 1F 32 226.38 223.59 240.0 150 90.5 110 28 169
34 XH 300 1F 34 240.53 237.74 256.0 150 90.5 110 28 170
*38 XH 300 4 38 268.83 266.03 - 150 90.5 120 32 -
< *40 XH 300 4 40 282.98 280.18 - 150 90.5 120 32 -
=z *48 XH 300 4 48 339.57 336.78 - 175 90.5 120 32 -
5 E *60 XH 300 4 60 42447 421.67 - 175 90.5 120 32 -
<DE é *72 XH 300 4 72 509.36 506.56 - 175 90.5 120 32 -
- ’E *84 XH 300 4 84 594.25 591.46 - 175 90.5 120 32 -
N *96 XH 300 4 96 679.15 676.35 - 175 90.5 120 32 -
@ *120 XH 300 4 120 848.93 846.14 - 175 90.5 120 32 -
* Ozubeni s hvézdickou jsou vyrdbéna na vyzadani pfi min. poctu 10 kust
XH 400 ROZTEC 7/8" (22.22mm.)
Pocet D De Df Dm PRIRUBA
CHARAKTERISTIKA TYp PROV. | zuBU vYPoCTpovv’ @|VENKOWNI@| @ ? F L d &
PRESBOCNICE| NABOJE
18 XH 400 1F 18 127.34 124.55 140.0 100 118 132 32 155
19 XH 400 1F 19 134.41 131.62 146.0 100 118 132 32 156
20 XH 400 1F 20 141.49 138.69 155.0 100 118 132 32 157
21 XH 400 1F 21 148.56 145.77 160.0 110 118 132 32 158
22 XH 400 1F 22 155.64 152.84 170.0 110 118 132 32 159
- 8 24 XH 400 ([F 24 169.79 166.99 184.0 120 118 132 32 161
E}J % 25 XH 400 1F 25 176.86 174.07 188.0 120 118 132 32 162
o g 26 XH 400 1F 26 183.93 181.14 198.0 120 118 132 32 163
& 27 XH 400 1F 27 191.01 188.22 205.0 120 118 132 32 164
28 XH 400 1F 28 198.09 195.29 2120 150 118 132 32 165
30 XH 400 1F 30 212.23 209.44 227.0 150 118 132 32 167
32 XH 400 1F 32 226.38 223.59 240.0 150 118 132 32 169
34 XH 400 1F 34 240.53 237.74 256.0 150 118 132 32 170
*38 XH 400 4 38 268.83 266.03 - 150 118 132 32 -
< *40 XH 400 4 40 282.98 280.18 - 150 118 132 32 -
=z *48 XH 400 4 48 339.57 336.78 - 175 118 132 32 -
E § *60 XH 400 4 60 42447 421.67 - 175 118 132 32 -
<DE o *72 XH 400 4 72 509.36 506.56 - 175 118 132 32 -
)% E *84 XH 400 4 84 594.25 591.46 - 175 118 132 32 -
m *96 XH 400 4 96 679.15 676.35 - 175 118 132 32 -
(== *120 XH 400 4 120 848.93 846.14 - 175 118 132 32 -

101



OZUBENE REMENICE POWER GRIP
PRO SYNCHRONIZACNI REMENY

XXH 200 ROZTEC 1”7 1/4 (31.75mm.)

Pocet D De Df Dm PRIRUBA
CHARAKTERISTIKA| -~ Tvp PROV. | 7UB0 | WPOCTOVY 0| VENKOWNI®|  © [ F L d .
PRESBOCNICE | NABOJE
18 XXH 200 1F 18 181.91 178.87 198.0 140 64.2 100 28 163
. 8 20 XXH 200 1F 20 202.13 199.08 212.0 150 64.2 100 28 165
8 g 22 XXH 200 1F 22 222.34 219.29 240.0 150 64.2 100 28 169
O g 24 XXH 200 1F 24 242.55 239.50 267.0 150 64.2 100 28 173
& 26 XXH 200 1F 26 262.76 259.79 290.0 150 64.2 100 28 178
*30 XXH 200 4 30 303.19 300.14 - 150 64.2 100 28 -
<Z( > *40 XXH 200 4 40 404.25 401.21 - 150 64.2 100 28 -
E % *48 XXH 200 4 48 485.10 482.06 - 175 64.2 120 32 -
<D( N ;E *60 XXH 200 4 60 606.38 603.33 - 175 64.2 120 32 -
)% % o *72 XXH 200 4 72 727.66 724.61 - 175 64.2 120 38 -
*90 XXH 200 4 90 909.57 906.52 - 175 64.2 120 38 -
* Ozubeni's hvézdickou jsou vyrabéna na vyzadani pfi minimalnim poctu 10 ks
XXH 300 PITCH 1”1/4 (mm 31.75)
Pocet D De Df Dm PRIRUBA
CHARAKTERISTIKA Typ PROV. | zuBy VYPOCT%VY'@ VENKOVNI@| @ @ F L d &.
PRESBOCNICE| NABOJE
S 18 XXH 300 1F 18 181.91 178.87 198.0 140 914 110 28 163
. o) 20 XXH 300 1F 20 202.13 199.08 212.0 150 91.4 110 28 165
t‘j % 22 XXH 300 1F 22 222.34 219.29 240.0 150 914 110 28 169
o g 24 XXH 300 1F 24 242.55 239.50 267.0 150 914 110 28 173
& 26 XXH 300 1F 26 262.76 259.79 290.0 150 91.4 110 28 178
*30 XXH 300 4 30 303.19 300.14 - 150 914 110 28 -
E *40 XXH 300 4 40 404.25 401.21 - 150 91.4 110 28 -
<ZE N E *48 XXH 300 4 48 485.10 482.06 - 175 914 120 32 -
E g 25 *60 XXH 300 4 60 606.38 603.33 - 175 914 120 32 -
<t *72 XXH 300 4 72 727.66 72461 - 175 91.4 120 38 -
e *90 XXH 300 4 90 909.57 906.52 - 175 914 120 38 -
el

—_
o
N

et




OZUBENE REMENICE POWER GRIP

~»

PRO SYNCHRONIZACENI REMENY

XXH 400 ROZTEC 1”1/4 (31.75mm.)

Pocet D De Df Dm PRIRUBA
CHARAKTERISTIKA TYP PROV. | 7uB0  |viPoCTovY o|VENKOWN(®| @ 7 F L d ¢
PRESBOCNICE| NABOJE

18 XXH 400 1F 18 181.91 178.87 198.0 140 118.2 140 32 163

_ 8 20 XXH 400 1F 20 202.13 199.08 212.0 150 118.2 140 32 165

t;J % 22 XXH 400 1F 22 222.34 219.29 240.0 150 118.2 140 32 169

o ;5 24 XXH 400 1F 24 242.55 239.50 267.0 150 118.2 140 32 173

& 26 XXH 400 1F 26 262.76 259.79 290.0 150 118.2 140 32 178
< *30 XXH 400 4 30 303.19 300.14 - 185 118.2 140 32 -
E > *40 XXH 400 4 40 404.25 401.21 - 185 118.2 140 32 -
= g *48 XXH 400 4 48 485.10 482.06 - 185 118.2 140 38 -
<D: ~N E *60 XXH 400 4 60 606.38 603.33 - 185 118.2 140 38 -
)ﬁ g a *72 XXH 400 4 72 727.66 72461 - 220 118.2 140 38 -

*90 XXH 400 4 909.57 906.52 220

* Ozubeni s hvézdickou jsou vyrabéna na vyzadani pfi min. po¢tu 10 kusd

XXH 500 ROZTEC 1”1/4 (mm 31.75)

Pocet D De Df Dm PRIRUBA
CHARAKTERISTIKA Typ PROV. | zuBU VYPOCT%VY’ @ |VENKOVNI @ @ @ F L d e.
PRESBOCNICE| NABOJE
S 18 XXH 500 1F 18 181.91 178.87 198.0 140 1453 168 32 163
O g 20 XXH 500 1F 20 202.13 199.08 2120 150 145.3 168 32 165
6 =) 22 XXH 500 1F 22 222.34 219.29 240.0 150 1453 168 32 169
o ;?E: 24 XXH 500 1F 24 242.55 239.50 267.0 150 1453 168 32 173
; 26 XXH 500 1F 26 262.76 259.79 290.0 150 145.3 168 32 178
*30 XXH 500 4 30 303.19 300.14 - 215 1453 168 32 -
< > *40 XXH 500 4 40 404.25 401.21 - 215 145.3 168 32 -
= g *48 XXH 500 4 48 485.10 482.06 - 215 1453 168 38 -
5 N & *60 XXH 500 4 60 606.38 603.33 - 240 1453 168 38 -
<DE g E *72 XXH 500 4 72 727.66 72461 - 240 145.3 168 38 -
)I-lmJ *90 XXH 500 4 90 909.57 906.52 - 240 1453 168 38 -

8

A O

III“



OZUBENE

PRO

a A

SYN

POWER GRIP
ENi REMENY

Df
Dp
De

PROVEDENI 5F

R
E £
L L
F F
)
888 £ — —«1% 88+ — j% 45 - - 483 &4 - —-1 - 1{%3
77 ﬁ
PROVEDENI 1F PROVEDENI 2 PROVEDENI 3 PROVEDENI 4
L L L
E F I3
~ 4 Nz
JE
. ,
+-—-- - 458 §&4 - — - - JEgs H88 - —  d&& d4&4 | &3
f /7 ﬁw;

PROVEDENI 6F

—Dp
De

-

PROVEDENI 7F PROVEDENI 8F

Df
De

Hi w4z 3

Di

= =n
N

t

PROVEDENI 9 PROVEDENI 10F

PROVEDENI 11

ettt 100

104

V nabidce do vyprodani zasob



CE POWER GRIP

OZUBENE R ICE POW
c IZACNi REMENY

EMEN
PRO SYNCHRON

OSFATOVANE
XL 037 ROZTEC 1/5” (5.08mm.)
Pocet D, De Df Dm Di 2 PRIRUBA
CHARAKTERISTIKA TYP PROV. | 20y | vipocTow s | venkowie| @ 2 F L %t\éor zavitové | &
PRES BOCNICE| NABOJE otvory
po 90°
10 XL 037 1F 10 16.17 15.66 23 9.5 - 143 19.8 4.0 M3 1
11 XL 037 1F 1M 17.79 17.28 23 11.0 - 143 19.8 4.0 M3 1
12 XL 037 1F 12 19.40 18.90 25 12.7 - 143 19.8 4.0 M3 2
14 XL 037 1F 14 22.64 22.13 28 143 - 143 19.8 6.0 M4 4
15 XL 037 1F 15 24.26 23.75 28 159 - 143 19.8 6.0 M4 4
« 8 16 XL 037 1F 16 25.87 25.36 32 17.5 - 143 19.8 6.0 M4 5
Z % 18 XL 037 1F 18 29.11 28.60 35 20.6 - 143 19.8 6.0 M4 7
il o 20 XL 037 1F 20 3234 31.83 38 238 - 143 222 6.0 M4 9
E E 21 XL 037 1F 21 33.96 3345 38 238 - 143 222 6.0 M4 9
W) n 22 XL 037 1F 22 35.57 35.07 41 254 - 143 222 6.0 M4 10
© 24 XL 037 1F 24 38.81 38.30 44 27.0 - 143 222 6.0 M4 12
26 XL 037 1F 26 42.04 41.53 48 30.0 - 14.3 222 6.0 M4 11
28 XL 037 1F 28 45.28 44.77 51 30.2 - 143 222 6.0 M4 16
30 XL 037 1F 30 48.51 48.00 54 349 - 143 222 6.0 M4 18
32 XL 037 2 32 51.74 51.24 - 38.0 - 143 254 8.0 M4 -
36 XL037 2 36 58.21 57.70 - 38.0 - 143 254 8.0 M4
S 40 XL 037 2 40 64.68 64.17 - 38.0 - 143 254 8.0 M4 -
o % 42 XL 037 3 42 67.91 67.41 - 38.0 58 143 254 8.0 M4 -
= o 44 XL 037 3 44 71.15 70.64 - 38.0 60 143 254 8.0 M4 -
% )E 48 XL 037 3 48 77.62 77.11 - 38.0 66 143 254 8.0 M4 -
m 60 XL 037 3 60 97.02 96.51 - 38.0 82 143 254 8.0 M4 -
@ 72 XL 037 3 72 116.43 115.92 - 38.0 100 143 254 8.0 M4 -
L 050 ROZTEC 3/8"(9.52mm.)
CHARAKTERISTIKA TYP PROV. Pz%cselj Wpc?c}%ovv’ @ VENII<DOeVNI 9 Bf Dg] o F L Otvor @d PRI?.UBA
PRESBOCNICE | NABOJE
10L 050 1F 10 30.32 29.56 37 22 - 19 26 6 50
12L 050 1F 12 36.38 35.62 43 28 - 19 26 6 52
13 L 050 1F 13 39.41 38.65 44 30 - 19 26 6 83
14 L 050 1F 14 4245 41.68 48 33 - 19 26 8 54
15L 050 1F 15 4548 44.72 51 36 - 19 26 8 55
16 L 050 1F 16 48.51 47.75 54 38 - 19 26 8 56
17 L 050 1F 17 51.54 50.78 57 40 - 19 26 10 57
18 L 050 1F 18 54.57 53.81 60 40 - 19 26 10 58
» 19L 050 1F 19 57.61 56.84 64 40 - 19 26 10 59
I-IUJ ) 20 L 050 1F 20 60.64 59.88 66.5 46 - 19 26 10 60
(@] 8 21L050 1F 21 63.67 62.91 70 46 - 19 26 10 61
2 221050 1IF 22 66.70 65.94 75 50 - 19 26 10 62
;E 24 L 050 1F 24 72.77 72.00 79 50 - 19 26 12 63
wn 26 L 050 1F 26 78.83 78.07 86 50 - 19 26 12 65
28 L 050 1IF 28 84.89 84.13 91 50 - 19 26 12 66
30L 050 1F 30 90.96 90.20 97 50 - 19 26 12 68
32L050 1F 32 97.02 96.26 102 50 - 19 26 12 70
36 L 050 6F 36 109.15 108.39 115 50 94 19 26 12 74
40 L 050 6F 40 121.28 120.51 128 50 98 19 26 12 78
441 050 5F 44 133.40 132.64 142 50 108 19 26 12 81
< 48 L 050 5F 48 145.53 144.77 150 50 118 19 26 12 85
£
| > 60 L 050 4 60 191.91 181.15 - 50 163 19 28 15 -
3 ) 721050 4 72 218.30 217.53 - 50 199 19 28 15 -
A NS 841050 4 84 254.68 253.92 - 50 236 19 28 15 .
[sa e
POZNAMKA: Hlinikové femenice nejsou pofosfatované

V nabidce do vyprodani zasob 105
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OZUBENE R
PRO SYNC

CE POWER GRIP
ZAENIi REMENY
FOSFATOVANE

EMENI
HRONI

L 075 ROZTEC3/8" (9.52mm.)

L 100 ROZTEC 3/8" (9.52mm.)

Pocet Dp De Df Dm Di PRIRUBA
CHARAKTERISTIKA TYP PROV. | ZuBl | VYPOCTOVY @ | VENKOVNI@ ) 2 F L Otvor @d e
PRESBOCNICE |  NABOJE
10 L 075 1F 10 30.32 29.56 37 22 - 25 32 8 50
12 L 075 1F 12 36.38 35.62 43 28 - 25 32 8 52
13 L075 1F 13 3941 38.65 44 30 - 25 32 8 83
14 LO75 1F 14 42.45 41.68 48 33 - 25 32 8 54
15 L 075 1F 15 45.48 44.72 51 36 - 25 32 8 55
16 L 075 1F 16 48.51 47.75 54 38 - 25 32 8 56
17 L075 1F 17 51.54 50.78 57 40 - 25 32 10 57
18 L075 1F 18 54.57 53.81 60 40 - 25 32 10 58
N 19 L075 1F 19 57.61 56.84 64 40 - 25 32 10 59
6 ) 20 L 075 1F 20 60.64 59.88 66.5 46 - 25 32 10 60
(©) 8 21L075 1F 21 63.67 62.91 70 46 - 25 32 10 61
E 22 L 075 1F 22 66.70 65.94 75 50 - 25 32 10 62
pod 24 L 075 1F 24 72.77 72.00 79 50 - 25 32 12 63
& 26 L075 1F 26 78.83 78.07 86 50 - 25 32 12 65
28 L 075 1F 28 84.89 84.13 91 50 - 25 32 12 66
30 L0O75 1F 30 90.96 90.20 97 50 - 25 32 12 68
32 L075 1F 32 97.02 96.26 102 50 - 25 32 12 70
36 L0O75 6F 36 109.15 108.39 115 55 94 25 32 12 74
40 L 075 6F 40 121.28 120.51 128 60 98 25 32 12 78
< 44 1L 075 5F 44 133.40 132.64 142 60 108 25 32 12 81
z 48 L 075 5F 48 145.53 144.77 150 60 118 25 32 12 85
5
g E 60 L 075 4 60 191.91 181.15 - 60 163 26 35 15 -
b ) 72 L0O75 4 70 218.30 217.53 - 60 199 26 35 15 -
m ;?E: 84 L 075 4 84 254.68 253.92 - 60 236 26 35 15 -
[aa Tl

106

Pocet Dp De Df Dm PRIRUBA
~———  |CHARAKTERISTIKA TYP PROV. | zuBl  |VYPOCTOVY @ [VENKOVNIG| @ @ F L Otvor @d ¢
— PRES BOCNICE| NABOJE
—— 10L 100 1F 10 30.32 2956 37 22 o3 38 8 50
— 12L100 1F 12 3638 3562 43 28 - 31 38 8 52
— 131100 1F 13 39.41 3865 44 30 - 31 38 8 83
—— 141100 1F 14 42.45 41.68 48 33 o3 38 8 54
— 15L 100 1F 15 4548 44.72 51 36 - 31 38 8 55
— 16 L 100 1F 16 4851 47.75 54 38 - 31 38 8 56
— 17L100 1F 17 51.54 50.78 57 40 . 31 38 10 57
— 18L 100 1F 18 54.57 53.81 60 40 - 31 38 10 58
— y 19L 100 1F 19 57.61 56.84 64 40 S 31 38 10 59
— = 5 20L 100 1F 20 60.64 59.88 66.5 46 - 31 38 10 60
— e} Q 21L100 1F 21 63.67 6291 70 46 - 31 38 10 61
— 2 221100 1F 22 66.70 65.94 75 50 - 31 38 10 62
— = 241100 1F 24 72.77 72.00 79 50 - 31 38 12 63
— - 26 L 100 1F 26 78.83 78.07 86 50 - 31 38 12 65
— 28 100 1F 28 84.89 84.13 91 50 - 31 38 12 66
— 30L 100 1F 30 90.96 90.20 97 50 - 31 38 12 68
— 32L100 1F 32 97.02 96.26 102 50 - 31 38 12 70
— 36L100 7F 36 109.15 108.39 115 55 94 32 38 12 74
— 401100 7F 40 121.28 12051 128 60 98 32 38 12 78
E - 441100 8F 44 133.40 132.64 142 60 108 32 = 12 81

=z 481100 8F 48 14553 14477 150 60 118 32 - 12 85
E -
—a= = = 60 L 100 4 60 191.91 181.15 - 60 163 32 35 15 -
= 2 721100 4 72 21830 21753 - 60 199 32 35 15 -
% E = 841100 4 84 254.68 253.92 - 60 236 32 35 15 -

V nabidce do vyprodéni zasob




OZUBENE R
C

MENICE POWER GRIP
PRO SYN RON

IZAENI REMENY
"FOSFATOVANE

H 100 ROZTEC 1/2" (12.7mm.)

Pocet D De Df Dm Di PRIRUBA
CHARAKTERISTIKA Tvp PROV. | 0% | weoctovi o | venkowia 2 ) F L E %t‘é” &
PRESBOCNICE | NABOJE

14H 100 1F 14 56.60 55.22 64 40 - 31 41 - 10 59

16 H 100 1F 16 64.68 63.31 70 46 - 31 41 - 10 61

18 H 100 1F 18 7277 71.39 79 54 - 31 41 - 12 63

19H 100 1F 19 76.81 75.44 82.5 58 - 31 41 - 12 64

20H 100 1F 20 80.85 79.48 87 62 - 31 41 - 12 76

21H 100 1F 21 84.89 83.52 91 67 - 31 41 - 12 66

5 22H100 1F 22 88.94 87.56 94 70 - 31 41 - 12 67

@) ) 24H100 1F 24 97.02 95.65 102 75 - 31 41 - 12 70

8 26 H 100 7F 26 105.11 103.73 112 55 81 32 40 8 15 72

g 28H 100 7F 28 113.19 111.82 115 60 88 32 40 8 15 75

E 30H 100 7F 30 121.28 119.90 128 60 97 32 40 8 15 78

v 32H 100 6F 32 129.36 127.99 135 70 105 32 40 - 20 80

36 H 100 6F 36 145.53 144.16 150 80 118 32 40 - 20 85

40 H 100 5F 40 161.70 160.33 168 80 135 32 40 - 20 90

44 H 100 5F 44 177.87 176.50 184 80 150 32 40 - 20 95

<Z( 48 H 100 5F 48 194.04 192~67 200 80 170 32 40 - 20 100
=

:El 60 H 100 4 60 242.55 241.18 - 80 216 34 45 - 20 -

a E 72H 100 4 72 291.06 289.69 - 80 263 34 45 - 20 -

) g 84 H 100 4 84 339.57 338.20 - 80 312 34 45 - 20 -

% )5 96 H 100 4 96 388.08 386.71 - 80 360 34 45 - 20 -

120H 100 4 120 485.10 483.73 - 90 458 34 50 - 20 -

H 150 ROZTEC 1/2” (12.7mm.)

Pocet D De Df Dm
CHARAKTERISTIKA TYp PROV- | 080 vaoC?on @ | VENKONI @ ? [4] F L E Otvor | ¢
PRESBOCNICE | NABOJE @d

14H 150 1F 14 56.60 55.22 64 40 - 44 54 - 12 59

16 H 150 1F 16 64.68 63.31 70 46 - 44 54 - 12 61

18 H 150 1F 18 72.77 71.39 79 54 - 44 54 - 12 63

19H 150 1F 19 76.81 75.44 82.5 58 - 44 54 - 12 64

20H 150 1F 20 80.85 79.48 87 62 - 44 54 - 12 76

21 H 150 1F 21 84.89 83.52 91 67 - 44 54 - 12 66

5 22 H 150 1F 22 88.94 87.56 94 70 - 44 54 - 12 67

(@) =) 24 H 150 1F 24 97.02 95.65 102 75 - 44 54 - 12 70

% 26 H 150 77 26 105.11 103.73 112 55 81 45 53 18 15 72

o= 28 H 150 7F 28 113.19 111.82 115 60 88 45 53 18 15 75

E 30H 150 7F 30 121.28 119.90 128 60 97 45 53 18 15 78

w 32 H 150 6F 32 129.36 127.99 135 70 105 45 53 - 20 80

36 H 150 6F 36 145.53 144.16 150 80 118 45 53 - 20 85

40 H 150 8F 40 161.7 160.33 168 80 135 45 - - 20 90

44 H 150 8F 44 177.87 176.50 184 80 150 45 - - 20 95

<Zt 48 H 150 8F 48 194.04 192.67 200 80 170 45 - - 20 100
E

:(' 60 H 150 9 60 242.55 241.18 - 85 216 46 - - 20 -

8 5 72 H 150 9 72 291.06 289.69 - 85 263 46 - - 20 -

2 QD.: 84 H 150 9 84 339.57 338.20 - 85 312 46 - - 20 -

E E 96 H 150 9 96 388.08 386.71 - 85 360 46 - - 20 -

120 H 150 4 485.10 483.73 95

V nabidce do vyprodani zasob



&»

OZUBENE REMENICE POWER GRIP
PRO SYNCHRONIZACNI REMENY

et

FOSFATOVANE
H 200 ROZTEC1/2" (12.7mm.)
TYP prov, | Pocet _Dp De Df Dm Di PRIRUBA
CHARAKTERISTIKA ZUBU VYPOCTOVY @ | VENKOVNI @ ? ? F L E Otvor &
PRESBOCNICE | NABOJE ad

14 H 200 1F 14 56.60 55.22 64 40 - 58 68 - - 59

16 H 200 1F 16 64.68 63.31 70 46 - 58 68 - - 61

18 H 200 1F 18 71.77 71.39 79 54 - 58 68 - - 63

19 H 200 1F 19 76.81 75.44 82.5 58 - 58 68 - - 64

20 H 200 1F 20 80.85 79.48 87 62 - 58 68 - - 76

21H 200 1F 21 84.89 83.52 91 67 - 58 68 - - 66

5 22 H 200 1F 22 88.94 87.56 94 70 - 58 68 - - 67

(@) 8 24 H 200 1F 24 97.02 95.65 102 75 - 58 68 - - 70

% 26 H 200 7F 26 105.11 103.73 112 60 81 58 66 24 15 72

o= 28 H 200 7F 28 113.19 111.82 115 60 88 58 66 24 15 75

E 30 H 200 7F 30 121.28 119.90 128 70 97 58 66 24 15 78

w 32 H 200 7F 32 129.36 127.99 135 70 105 58 66 19 20 80

36 H 200 7F 36 145.53 144.16 150 80 118 58 66 19 20 85

40 H 200 10F 40 161.70 160.33 168 80 135 58 45 - 20 90

44 H 200 10F 44 177.87 176.50 184 80 150 58 45 - 20 95

<ZE 48 H 200 10F 48 194.04 192.67 200 80 170 58 45 - 20 100
E

:E‘ 60 H 200 11 60 242.55 241.18 - 90 216 60 50 - 20 -

8 E 72 H 200 11 72 291.06 289.69 - 90 263 60 50 - 20 -

“ é’ 84 H 200 11 84 339.57 338.20 - 90 312 60 50 - 20 -

E ’E 96 H 200 11 96 388.08 386.71 - 90 360 60 50 - 20 -

120 H 200 9 120 485.10 483.73 - 100 458 60 - - 24 -

H 300 ROZTEC 1/2” (12.7mm.)
TYP pROV. | Pocet Dp De Df Dm Di PRIRUBA
CHARAKTERISTIKA ZUBU VYPOCTOVY @ | VENKOVNI @ 2 @ F L E Otor | &
PRES BOCNICE| NABOJE 2d

16 H 300 1F 16 64.68 63.31 70 46 - 84 94 - - 61

18 H 300 1F 18 71.77 71.39 79 54 - 84 94 - - 63

19 H 300 1F 19 76.81 7544 82.5 58 - 84 94 - - 64

20 H 300 1F 20 80.85 79.48 87 62 - 84 94 - - 76

21 H300 1F 21 84.89 83.52 91 67 - 84 94 - - 66

o 22 H 300 1F 22 88.94 87.56 94 70 - 84 94 - - 67

8 S 24 H 300 1F 24 97.02 95.65 102 75 - 84 94 - - 70

8 26 H 300 7F 26 105.11 103.73 112 60 81 84 92 35 15 72

2 28 H 300 7F 28 113.19 111.82 115 60 88 84 92 35 15 75

o 30 H300 7F 30 121.28 119.90 128 70 97 84 92 35 15 78

& 32 H300 7F 32 129.36 127.99 135 70 105 84 92 35 20 80

36 H 300 7F 36 145.53 144.16 150 80 118 84 92 35 20 85

40 H 300 10F 40 161.70 160.33 168 80 135 84 55 - 20 90

44 H 300 10F 44 177.87 176.50 184 80 150 84 55 = 20 95

< 48 H 300 10F 48 194.04 192.67 200 85 170 84 55 - 20 100
=z

5 60 H 300 11 60 242.55 241.18 - 100 216 86 55 - 20 -

g E 72 H300 11 72 291.06 289.69 - 100 263 86 55 - 20 -

,5,4 a 84 H 300 11 84 339.57 338.20 - 100 312 86 55 - 20 -

H Nod 96 H 300 11 96 388.08 386.71 - 100 360 86 55 - 20 -

oo 120 H 300 11 120 485.10 483.73 - 110 458 86 65 - 24 -

V nabidce do vyprodani zasob
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